

3日	いわし開き	4日	みたらし団子（小袋）																																																																																																																																																																																																																		
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>いわし</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td>△</td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				いわし	えび	△	鶏肉			かに		バナナ			小麦	△	豚肉			そば		まつたけ			卵	△	もも			乳	△	やまいも			落花生		りんご			あわび		アーモンド	△		イカ	△				いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま	△				鮭	△				さば	△				ゼラチン					大豆	△				<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>(生地)</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td>玄米</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td>酵素（微生物由来）</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>(みたらしのタレ)</td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>醤油</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td>みりん</td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td>でん粉分解物</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>寒天</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>加工でん粉</td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				(生地)	えび		鶏肉		玄米	かに		バナナ		砂糖	小麦	●	豚肉		酵素（微生物由来）	そば		まつたけ		(みたらしのタレ)	卵		もも		砂糖	乳		やまいも		醤油	落花生		りんご		みりん	あわび		アーモンド		でん粉分解物	イカ				寒天	いくら				加工でん粉	オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆	●		
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																				
いわし	えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
	小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																		
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																		
	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																		
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
	あわび		アーモンド	△																																																																																																																																																																																																																	
	イカ	△																																																																																																																																																																																																																			
	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま	△																																																																																																																																																																																																																			
	鮭	△																																																																																																																																																																																																																			
	さば	△																																																																																																																																																																																																																			
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																			
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																				
(生地)	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
玄米	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
砂糖	小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																		
酵素（微生物由来）	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
(みたらしのタレ)	卵		もも																																																																																																																																																																																																																		
砂糖	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																		
醤油	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
みりん	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																		
でん粉分解物	イカ																																																																																																																																																																																																																				
寒天	いくら																																																																																																																																																																																																																				
加工でん粉	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま																																																																																																																																																																																																																				
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆	●																																																																																																																																																																																																																			
4日	輪切り唐辛子	10日	青さ粉																																																																																																																																																																																																																		
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>赤唐辛子</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				赤唐辛子	えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび		アーモンド			イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆					<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>国内産アナアオサ</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				国内産アナアオサ	えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび		アーモンド			イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆			
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																				
赤唐辛子	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																		
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																		
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																		
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																		
	イカ																																																																																																																																																																																																																				
	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま																																																																																																																																																																																																																				
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆																																																																																																																																																																																																																				
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																				
国内産アナアオサ	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																		
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																		
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																		
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																		
	イカ																																																																																																																																																																																																																				
	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま																																																																																																																																																																																																																				
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆																																																																																																																																																																																																																				

2025年2月使用食材原材料表示

12日		とり天			
原材料名		アレルゲン			
鶏肉		えび		鶏肉	●
薄口醤油		かに		バナナ	
小麦粉		小麦	●	豚肉	
コーンスターチ		そば		まつたけ	
大豆油		卵		もも	
水		乳		やまいも	
ベーキングパウダー		落花生		りんご	
		あわび		アーモンド	
		イカ			
		いくら			
		オレンジ			
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま			
		鮭			
		さば			
		ゼラチン			
		大豆	●		

13日		たらフライ			
原材料名		アレルゲン			
助宗たら		えび		鶏肉	
小麦粉		かに		バナナ	
パン粉		小麦	●	豚肉	
食塩		そば		まつたけ	
胡椒		卵		もも	
水		乳		やまいも	
		落花生		りんご	
		あわび		アーモンド	
		イカ	△		
		いくら			
		オレンジ			
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま			
		鮭	△		
		さば	△		
		ゼラチン			
		大豆	△		

14日		ミックスビーンズ			
原材料名		アレルゲン			
大豆		えび		鶏肉	
いんげんまめ		かに		バナナ	
食塩		小麦		豚肉	
		そば		まつたけ	
		卵		もも	
		乳		やまいも	
		落花生		りんご	
		あわび		アーモンド	
		イカ			
		いくら			
		オレンジ			
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま			
		鮭			
		さば			
		ゼラチン			
		大豆	●		

14日		米粉ガトーショコラ			
原材料名		アレルゲン			
豆乳		えび		鶏肉	△
砂糖		かに		バナナ	△
米粉		小麦		豚肉	
植物油		そば		まつたけ	
ココアパウダー		卵		もも	△
水溶性食物繊維		乳		やまいも	
カカオマス		落花生		りんご	△
加工デンプン		あわび		アーモンド	
膨脹剤		イカ			
ピロリン酸第二鉄		いくら			
		オレンジ			
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま			
		鮭			
		さば			
		ゼラチン			
		大豆	●		

2025年2月使用食材原材料表示

14日	ハート型ハンバーグ				17日	ミニがんも																																																																																																																																																																											
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="3">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>鶏肉</td><td>えび</td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>たまねぎ</td><td>かに</td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>豚脂</td><td>小麦</td><td>豚肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>粒状植物性たん白</td><td>そば</td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>豚肉</td><td>卵</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>水溶性食物繊維</td><td>乳</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>粉末状植物性たん白</td><td>落花生</td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>あわび</td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td>ぶどう糖</td><td>イカ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>いくら</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキス</td><td>オレンジ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>にんにくペースト</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香味料</td><td>キウイ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>しょうがペースト</td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>くるみ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>加工デンプン</td><td>ごま</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td>セルロース</td><td>鮭</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>炭酸Ca</td><td>さば</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>ピロリン酸第二鉄</td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルゲン			鶏肉	えび	鶏肉	●	たまねぎ	かに	バナナ		豚脂	小麦	豚肉	●	粒状植物性たん白	そば	まつたけ		豚肉	卵	もも		水溶性食物繊維	乳	やまいも		粉末状植物性たん白	落花生	りんご	△	砂糖	あわび	アーモンド		ぶどう糖	イカ			食塩	いくら			酵母エキス	オレンジ			にんにくペースト	カシューナッツ			香味料	キウイ			しょうがペースト	牛肉	△		水	くるみ			加工デンプン	ごま	△		セルロース	鮭			炭酸Ca	さば			ピロリン酸第二鉄	ゼラチン	△			大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="3">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>粉末状大豆たん白</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td></tr> <tr><td>植物油脂</td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td></tr> <tr><td>にんじん</td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td></tr> <tr><td>上新粉</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td></tr> <tr><td>大豆食物繊維</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td></tr> <tr><td>食塩</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td></tr> <tr><td>揚げ油（植物油脂）</td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td></tr> <tr><td>クエン酸</td><td>イカ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>いくら</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルゲン			粉末状大豆たん白	えび	△	鶏肉	植物油脂	かに	△	バナナ	にんじん	小麦	△	豚肉	上新粉	そば		まつたけ	大豆食物繊維	卵	△	もも	食塩	乳	△	やまいも	砂糖	落花生		りんご	揚げ油（植物油脂）	あわび		アーモンド	クエン酸	イカ			水	いくら				オレンジ				カシューナッツ				キウイ				牛肉				くるみ				ごま				鮭				さば				ゼラチン				大豆	●	
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																
鶏肉	えび	鶏肉	●																																																																																																																																																																														
たまねぎ	かに	バナナ																																																																																																																																																																															
豚脂	小麦	豚肉	●																																																																																																																																																																														
粒状植物性たん白	そば	まつたけ																																																																																																																																																																															
豚肉	卵	もも																																																																																																																																																																															
水溶性食物繊維	乳	やまいも																																																																																																																																																																															
粉末状植物性たん白	落花生	りんご	△																																																																																																																																																																														
砂糖	あわび	アーモンド																																																																																																																																																																															
ぶどう糖	イカ																																																																																																																																																																																
食塩	いくら																																																																																																																																																																																
酵母エキス	オレンジ																																																																																																																																																																																
にんにくペースト	カシューナッツ																																																																																																																																																																																
香味料	キウイ																																																																																																																																																																																
しょうがペースト	牛肉	△																																																																																																																																																																															
水	くるみ																																																																																																																																																																																
加工デンプン	ごま	△																																																																																																																																																																															
セルロース	鮭																																																																																																																																																																																
炭酸Ca	さば																																																																																																																																																																																
ピロリン酸第二鉄	ゼラチン	△																																																																																																																																																																															
	大豆	●																																																																																																																																																																															
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																
粉末状大豆たん白	えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																														
植物油脂	かに	△	バナナ																																																																																																																																																																														
にんじん	小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																														
上新粉	そば		まつたけ																																																																																																																																																																														
大豆食物繊維	卵	△	もも																																																																																																																																																																														
食塩	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																														
砂糖	落花生		りんご																																																																																																																																																																														
揚げ油（植物油脂）	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																														
クエン酸	イカ																																																																																																																																																																																
水	いくら																																																																																																																																																																																
	オレンジ																																																																																																																																																																																
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																
	キウイ																																																																																																																																																																																
	牛肉																																																																																																																																																																																
	くるみ																																																																																																																																																																																
	ごま																																																																																																																																																																																
	鮭																																																																																																																																																																																
	さば																																																																																																																																																																																
	ゼラチン																																																																																																																																																																																
	大豆	●																																																																																																																																																																															
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="3">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>食用植物油脂</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td></tr> <tr><td>玉ねぎ</td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td></tr> <tr><td>糖類（砂糖、水あめ）</td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td></tr> <tr><td>たん白加水分解物</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td></tr> <tr><td>醸造酢</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td></tr> <tr><td>還元水あめ</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td></tr> <tr><td>発酵調味料</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td></tr> <tr><td>ブルーン</td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td></tr> <tr><td>かつお節エキス</td><td>イカ</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td>にんにく</td><td>いくら</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>魚醤</td><td>オレンジ</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキス</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキスパウダー</td><td>キウイ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>赤ピーマン</td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td>きのこエキス</td><td>くるみ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>しょうが</td><td>ごま</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td>増粘剤（キサンタンガム）</td><td>鮭</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td>（水）</td><td>さば</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルゲン			食用植物油脂	えび	△	鶏肉	玉ねぎ	かに	△	バナナ	糖類（砂糖、水あめ）	小麦	△	豚肉	たん白加水分解物	そば		まつたけ	醸造酢	卵	△	もも	還元水あめ	乳	△	やまいも	発酵調味料	落花生		りんご	ブルーン	あわび		アーモンド	かつお節エキス	イカ	△		にんにく	いくら			魚醤	オレンジ	△		酵母エキス	カシューナッツ			酵母エキスパウダー	キウイ			赤ピーマン	牛肉	△		きのこエキス	くるみ			しょうが	ごま	△		増粘剤（キサンタンガム）	鮭	△		（水）	さば	△			ゼラチン	△			大豆	△			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="3">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>野菜</td><td>（小麦粉）</td><td>えび</td><td>△</td></tr> <tr><td>（キャベツ）</td><td>（米粉）</td><td>かに</td><td>△</td></tr> <tr><td>（たまねぎ）</td><td>（食塩）</td><td>小麦</td><td>●</td></tr> <tr><td>（にんじん）</td><td>（水）</td><td>そば</td><td></td></tr> <tr><td>（たけのこ）</td><td></td><td>卵</td><td>△</td></tr> <tr><td>（にら）</td><td></td><td>乳</td><td>△</td></tr> <tr><td>（にんにく）</td><td></td><td>落花生</td><td></td></tr> <tr><td>豚脂</td><td></td><td>あわび</td><td></td></tr> <tr><td>春雨</td><td></td><td>イカ</td><td>△</td></tr> <tr><td>粒状大豆たんぱく</td><td></td><td>いくら</td><td></td></tr> <tr><td>しょうゆ</td><td></td><td>オレンジ</td><td>△</td></tr> <tr><td>ばれいしょでん粉</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td></td><td>キウイ</td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td></td><td>牛肉</td><td></td></tr> <tr><td>ぶどう糖</td><td></td><td>くるみ</td><td></td></tr> <tr><td>なたね油</td><td></td><td>ごま</td><td>△</td></tr> <tr><td>干しいたけ</td><td></td><td>鮭</td><td>△</td></tr> <tr><td>こしょう</td><td></td><td>さば</td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td></tr> <tr><td>皮</td><td></td><td>大豆</td><td>●</td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルゲン			野菜	（小麦粉）	えび	△	（キャベツ）	（米粉）	かに	△	（たまねぎ）	（食塩）	小麦	●	（にんじん）	（水）	そば		（たけのこ）		卵	△	（にら）		乳	△	（にんにく）		落花生		豚脂		あわび		春雨		イカ	△	粒状大豆たんぱく		いくら		しょうゆ		オレンジ	△	ばれいしょでん粉		カシューナッツ		食塩		キウイ		砂糖		牛肉		ぶどう糖		くるみ		なたね油		ごま	△	干しいたけ		鮭	△	こしょう		さば		水		ゼラチン		皮		大豆	●
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																
食用植物油脂	えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																														
玉ねぎ	かに	△	バナナ																																																																																																																																																																														
糖類（砂糖、水あめ）	小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																														
たん白加水分解物	そば		まつたけ																																																																																																																																																																														
醸造酢	卵	△	もも																																																																																																																																																																														
還元水あめ	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																														
発酵調味料	落花生		りんご																																																																																																																																																																														
ブルーン	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																														
かつお節エキス	イカ	△																																																																																																																																																																															
にんにく	いくら																																																																																																																																																																																
魚醤	オレンジ	△																																																																																																																																																																															
酵母エキス	カシューナッツ																																																																																																																																																																																
酵母エキスパウダー	キウイ																																																																																																																																																																																
赤ピーマン	牛肉	△																																																																																																																																																																															
きのこエキス	くるみ																																																																																																																																																																																
しょうが	ごま	△																																																																																																																																																																															
増粘剤（キサンタンガム）	鮭	△																																																																																																																																																																															
（水）	さば	△																																																																																																																																																																															
	ゼラチン	△																																																																																																																																																																															
	大豆	△																																																																																																																																																																															
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																
野菜	（小麦粉）	えび	△																																																																																																																																																																														
（キャベツ）	（米粉）	かに	△																																																																																																																																																																														
（たまねぎ）	（食塩）	小麦	●																																																																																																																																																																														
（にんじん）	（水）	そば																																																																																																																																																																															
（たけのこ）		卵	△																																																																																																																																																																														
（にら）		乳	△																																																																																																																																																																														
（にんにく）		落花生																																																																																																																																																																															
豚脂		あわび																																																																																																																																																																															
春雨		イカ	△																																																																																																																																																																														
粒状大豆たんぱく		いくら																																																																																																																																																																															
しょうゆ		オレンジ	△																																																																																																																																																																														
ばれいしょでん粉		カシューナッツ																																																																																																																																																																															
食塩		キウイ																																																																																																																																																																															
砂糖		牛肉																																																																																																																																																																															
ぶどう糖		くるみ																																																																																																																																																																															
なたね油		ごま	△																																																																																																																																																																														
干しいたけ		鮭	△																																																																																																																																																																														
こしょう		さば																																																																																																																																																																															
水		ゼラチン																																																																																																																																																																															
皮		大豆	●																																																																																																																																																																														
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="3">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>鶏肉</td><td>えび</td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>たまねぎ</td><td>かに</td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>豚脂</td><td>小麦</td><td>豚肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>粒状植物性たん白</td><td>そば</td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>豚肉</td><td>卵</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>水溶性食物繊維</td><td>乳</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>粉末状植物性たん白</td><td>落花生</td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>あわび</td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td>ぶどう糖</td><td>イカ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>いくら</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキス</td><td>オレンジ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>にんにくペースト</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香味料</td><td>キウイ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>しょうがペースト</td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>くるみ</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>加工デンプン</td><td>ごま</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td>セルロース</td><td>鮭</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>炭酸Ca</td><td>さば</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>ピロリン酸第二鉄</td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルゲン			鶏肉	えび	鶏肉	●	たまねぎ	かに	バナナ		豚脂	小麦	豚肉	●	粒状植物性たん白	そば	まつたけ		豚肉	卵	もも		水溶性食物繊維	乳	やまいも		粉末状植物性たん白	落花生	りんご	△	砂糖	あわび	アーモンド		ぶどう糖	イカ			食塩	いくら			酵母エキス	オレンジ			にんにくペースト	カシューナッツ			香味料	キウイ			しょうがペースト	牛肉	△		水	くるみ			加工デンプン	ごま	△		セルロース	鮭			炭酸Ca	さば			ピロリン酸第二鉄	ゼラチン	△			大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="3">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>野菜</td><td>（小麦粉）</td><td>えび</td><td>△</td></tr> <tr><td>（キャベツ）</td><td>（米粉）</td><td>かに</td><td>△</td></tr> <tr><td>（たまねぎ）</td><td>（食塩）</td><td>小麦</td><td>●</td></tr> <tr><td>（にんじん）</td><td>（水）</td><td>そば</td><td></td></tr> <tr><td>（たけのこ）</td><td></td><td>卵</td><td>△</td></tr> <tr><td>（にら）</td><td></td><td>乳</td><td>△</td></tr> <tr><td>（にんにく）</td><td></td><td>落花生</td><td></td></tr> <tr><td>豚脂</td><td></td><td>あわび</td><td></td></tr> <tr><td>春雨</td><td></td><td>イカ</td><td>△</td></tr> <tr><td>粒状大豆たんぱく</td><td></td><td>いくら</td><td></td></tr> <tr><td>しょうゆ</td><td></td><td>オレンジ</td><td>△</td></tr> <tr><td>ばれいしょでん粉</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td></td><td>キウイ</td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td></td><td>牛肉</td><td></td></tr> <tr><td>ぶどう糖</td><td></td><td>くるみ</td><td></td></tr> <tr><td>なたね油</td><td></td><td>ごま</td><td>△</td></tr> <tr><td>干しいたけ</td><td></td><td>鮭</td><td>△</td></tr> <tr><td>こしょう</td><td></td><td>さば</td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td></tr> <tr><td>皮</td><td></td><td>大豆</td><td>●</td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルゲン			野菜	（小麦粉）	えび	△	（キャベツ）	（米粉）	かに	△	（たまねぎ）	（食塩）	小麦	●	（にんじん）	（水）	そば		（たけのこ）		卵	△	（にら）		乳	△	（にんにく）		落花生		豚脂		あわび		春雨		イカ	△	粒状大豆たんぱく		いくら		しょうゆ		オレンジ	△	ばれいしょでん粉		カシューナッツ		食塩		キウイ		砂糖		牛肉		ぶどう糖		くるみ		なたね油		ごま	△	干しいたけ		鮭	△	こしょう		さば		水		ゼラチン		皮		大豆	●
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																
鶏肉	えび	鶏肉	●																																																																																																																																																																														
たまねぎ	かに	バナナ																																																																																																																																																																															
豚脂	小麦	豚肉	●																																																																																																																																																																														
粒状植物性たん白	そば	まつたけ																																																																																																																																																																															
豚肉	卵	もも																																																																																																																																																																															
水溶性食物繊維	乳	やまいも																																																																																																																																																																															
粉末状植物性たん白	落花生	りんご	△																																																																																																																																																																														
砂糖	あわび	アーモンド																																																																																																																																																																															
ぶどう糖	イカ																																																																																																																																																																																
食塩	いくら																																																																																																																																																																																
酵母エキス	オレンジ																																																																																																																																																																																
にんにくペースト	カシューナッツ																																																																																																																																																																																
香味料	キウイ																																																																																																																																																																																
しょうがペースト	牛肉	△																																																																																																																																																																															
水	くるみ																																																																																																																																																																																
加工デンプン	ごま	△																																																																																																																																																																															
セルロース	鮭																																																																																																																																																																																
炭酸Ca	さば																																																																																																																																																																																
ピロリン酸第二鉄	ゼラチン	△																																																																																																																																																																															
	大豆	●																																																																																																																																																																															
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																
野菜	（小麦粉）	えび	△																																																																																																																																																																														
（キャベツ）	（米粉）	かに	△																																																																																																																																																																														
（たまねぎ）	（食塩）	小麦	●																																																																																																																																																																														
（にんじん）	（水）	そば																																																																																																																																																																															
（たけのこ）		卵	△																																																																																																																																																																														
（にら）		乳	△																																																																																																																																																																														
（にんにく）		落花生																																																																																																																																																																															
豚脂		あわび																																																																																																																																																																															
春雨		イカ	△																																																																																																																																																																														
粒状大豆たんぱく		いくら																																																																																																																																																																															
しょうゆ		オレンジ	△																																																																																																																																																																														
ばれいしょでん粉		カシューナッツ																																																																																																																																																																															
食塩		キウイ																																																																																																																																																																															
砂糖		牛肉																																																																																																																																																																															
ぶどう糖		くるみ																																																																																																																																																																															
なたね油		ごま	△																																																																																																																																																																														
干しいたけ		鮭	△																																																																																																																																																																														
こしょう		さば																																																																																																																																																																															
水		ゼラチン																																																																																																																																																																															
皮		大豆	●																																																																																																																																																																														

2025年2月使用食材原材料表示

19日		そば				21日		鮭角切り			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
そば		えび	△	鶏肉		白鮭		えび	△	鶏肉	
		かに		バナナ				かに	△	バナナ	
		小麦	△	豚肉				小麦		豚肉	
		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
		卵	△	もも				卵		もも	
		乳		やまいも				乳		やまいも	
		落花生		りんご				落花生		りんご	
		あわび		アーモンド				あわび		アーモンド	
		イカ	△					イカ	△		
		いくら						いくら			
		オレンジ						オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉						牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま	△					ごま	△		
		鮭						鮭	●		
		そば	●					そば	△		
		ゼラチン						ゼラチン			
		大豆	△					大豆			

25日		カレーボール				26日		あじナゲット			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
(皮)もち粉	乾燥マッシュポテト	えび		鶏肉	●	魚肉(真あじ)	加工デンプン	えび	△	鶏肉	△
調製ラード	食塩	かに		バナナ		魚肉(すけとうだら)	アセチル化リン酸架橋デンプン	かに		バナナ	
パン粉	香辛料	小麦	●	豚肉	●	たまねぎ	リン酸架橋デンプン	小麦	●	豚肉	△
砂糖	水	そば		まつたけ		植物油脂	クエン酸鉄	そば		まつたけ	
でん粉		卵		もも		粒状大豆たん白	水	卵	△	もも	
食塩		乳		やまいも		粉末状大豆たん白		乳	△	やまいも	△
香辛料		落花生		りんご	●	でん粉		落花生		りんご	
トレハロース		あわび		アーモンド		砂糖		あわび		アーモンド	
水		イカ				食塩		イカ	△		
(具)カレールウ		いくら				本みりん		いくら			
チキンブイヨン		オレンジ				しょうゆ		オレンジ			
野菜(たまねぎ)		カシューナッツ				発酵調味料		カシューナッツ			
野菜(にんじん)		キウイ				かつおエキス調味料		キウイ			
でん粉		牛肉				酵母エキス		牛肉	△		
鶏肉		くるみ				コショウ末		くるみ			
砂糖		ごま				衣(小麦粉)		ごま	△		
トマトケチャップ		鮭				衣(コーンフラワー)		鮭	△		
植物油脂		そば				衣(でん粉)		そば	△		
粒状大豆たん白		ゼラチン				衣(粉末状大豆たん白)		ゼラチン	△		
しょうゆ		大豆	●			揚げ油(大豆油)		大豆	●		